*De Orione.*

Tum rursus ut explicarent antiqui generationem elementorum, & ventorum, & eorum quæ fiunt in sublimibus, Orionem trium patrum filium introduxerunt: est enim Orion ventorum & pluuiarum & fulminum ac tonitruum materia. Nam rerum omnium semina in mari continentur, quia sunt elementa omnia in omnibus, manifestius autem in mari, quod aqua magis sensu percipitur, cum accipit mutationem. Vis Apollinis vapores ex aqua excitat, eosque extenuans non sine quodam spiritu innato, in æra extollit. Iupiter, quod ær fit, patuit. Ut verò supernatantem materiam esse demonstrarent, Orionem impetrasse à patre fabulati sunt, ut super aquas incederet. Hæc materia in æra diffunditur, atque cum Orion ibi conetur Aeropen violare, extra regionem eicitur præuatis lumine. necesse est enim vapores per æra transire, & ad summam partem accedere, per quem locum diffusa & dilatata materia imbrum & exterorum ignis primam vim sentit paulatim deficere. Sic igitur ad significandam circularem elementorum motum & generationem, hunc excipi à Vulcano dixerunt,

& ad